— 1—

江门市市场监督管理局文件

江市监告字〔2023〕3号

江门市地市级地方标准发布通告

江门市市场监督管理局批准发布以下 2项地市级地方标准，

现予以通告。

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1
DB 4407/T
101-2023

潭碧冬瓜生产技术规

程

2023年
6月 8日

2023年
9月 8日

2
DB 4407/T
102-2023

个体私营企业协会党

建工作规范

2023年
6月 8日

2023年
7月 8日

江门市市场监督管理局

2023年 6月 9日

— 2—

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室 2023年 6月 9日印发

校对：陈达浩